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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for VOGNMAND KNUD PETERSEN BRØNDBY STRAND A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. 
januar 2024 - 31. december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Køge, den 11. april 2025

Direktion

Lars Kenneth Petersen

Bestyrelse

John Kenneth Petersen Lars Kenneth Petersen Claus Høxbro

Formand Medlem Medlem

David Kenneth Brokholm
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Til kapitalejerne i VOGNMAND KNUD PETERSEN BRØNDBY STRAND A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for VOGNMAND KNUD PETERSEN BRØNDBY STRAND A/S for regnskabsåret 1. januar 
2024 - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. 
januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 11. april 2025

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

mne11664
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsforretning.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter og
pengestrømme for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af andre usædvanlige forhold end markedets 
følgevirkninger af stærke stigninger i brændstofpriser, negativ renteudvikling og pressede fragtpriser.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-1.554.322, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 32.734.356, og en 
egenkapital på kr. 1.800.199.
 
Resultat er utilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Selskabets ledelse har en begrundet forventning om et balanceret resultat for 2025. Eftervirkningerne af stigende 
brændstofpriser, inflation, lønpres, negativ renteudvikling og pressede fragtpriser er alle forhold som vil komme til 
at påvirke driften og resultatet i 2025. Selskabet arbejder på at minimere virkningerne af disse mange forhold. Det 
er ledelsens forventning at de øgede omkostninger som følger af de nævnte forhold helt eller delvist dækkes af 
kunderne. Selskabet forventer at kunne forbedre de logistiske processer i samarbejde med selskabets kunder.
Vidensressourcer
Det er afgørende, at selskabet er i stand til at tiltrække og fastholde kompetente og motiverede medarbejdere, 
selskabet arbejder på nye løsninger på denne udfordring.
 
Forsknings- og udviklingsaktiviteter
Der er i regnskabsåret investeret i udvikling af softwareløsninger som skal forbedre effektiviteten af den fremtidige 
drift.
Koncernforhold
Selskabet er ejet af OHH Danmark A/S, der er ejet 100 % af Ostsee Hanse Holding GmbH i Tyskland.
Filialer i udlandet
Der er ingen filialer i udlandet. 
 
Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport
Det var ledelsens forventning til 2024, at selskabet skulle fastholde et højt aktivitetsniveau og skabe en
tilfredsstillende indtjening.
 
Det er lykkedes selskabet, at fastholde et højt aktivitetsniveau, men indtjeningen har været presset af stigende 
lønninger, inflation og rentestigninger. 
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Redegørelse for samfundsansvar
Miljøforhold – herunder klimapåvirkning

Vi er dedikerede til at reducere vores klimaaftryk gennem en række målrettede initiativer. Vores flåde arbejder 
kontinuerligt med at implementere ny teknologi og anvende alternative brændstoffer, hvilket har resulteret i en 
væsentlig reduktion af CO2-udledningen fra 2017 til 2024. Vores målsætning er yderligere at reducere 
CO2-udledningen med op mod 30% frem mod 2030, blandt andet gennem overgangen til eldrevne køretøjer, 
forudsat at det er økonomisk ansvarligt og at ladeinfrastrukturen er tilstrækkelig.

I vores daglige drift optimerer vi konstant kapacitetsudnyttelsen for at minimere tomkørsel. Vores ejendomme 
bliver løbende energioptimeret gennem efterisolering, udskiftning af vinduer og installation af LED-belysning. Vi 
har også en målsætning om at udvide vores solcellekapacitet til egen strømforsyning og at overgå til fjernvarme 
eller varmepumper, afhængig af tilgængelighed og rentabilitet.

Vores affaldshåndtering er blevet forbedret gennem et samarbejde med vores leverandører, hvor vi sorterer affald 
som metaller, plastik, pap, papir, spildolie, elektronikskrot, aerosoler og batterier til genbrug. Vores leverandør 
leverer dokumentation for bortskaffelsen af disse materialer, hvilket sikrer en ansvarlig håndtering og 
genanvendelse.
 
Governance

Vi sikrer en sund og bæredygtig forretning ved at have et stærkt fokus på governance. Vores Code of Conduct 
indebærer, at vi altid handler ansvarligt, overholder alle gældende love og forordninger, og forpligter os til løbende 
forbedringer. Vi prioriterer gennemsigtighed i alle vores processer og arbejder kontinuerligt på at optimere og 
kontrollere vores procedurer og risikostyring.

For at skabe et trygt og sikkert arbejdsmiljø for vores medarbejdere, sørger vi for, at alle har adgang til nødvendigt 
sikkerhedsudstyr og deltager i regelmæssige arbejdsmiljømøder, hvor nær-ved-ulykker og forebyggende tiltag 
drøftes. Vi tolererer ingen form for bestikkelse, korruption eller interessekonflikter og sikrer, at alle beslutninger 
træffes på objektive kriterier.

Vi værner om fortrolighed og databeskyttelse ved at overholde GDPR og beskytte personlige data for ansatte, 
kunder og leverandører. Vores medlemskab af Arbejdsgiverforeningen for Transport og Logistik (ATL) under Dansk 
Industri garanterer, at vi overholder alle relevante overenskomster.

Desuden har vi en ansvarlig tilgang til vores samarbejdspartnere og forbeholder os retten til at afslutte 
samarbejdet med dem, der ikke lever op til vores høje standarder. Vores kontrol- og evalueringsprocesser er 
baseret på kvalitetscirklen: planlægning, kontrol og tilretning, hvilket sikrer optimal udnyttelse af vores kapaciteter 
og ressourcer.
 
Sociale forhold og medarbejderforhold

Hos KP Logistik er vores medarbejdere vores vigtigste ressource, og vi arbejder aktivt for at sikre ordentlige og sikre 
arbejdsforhold. Vi stræber efter at skabe en arbejdsplads fri for diskrimination, hvor alle behandles med respekt og 
retfærdighed, uanset køn, alder, etnicitet, nationalitet, politisk overbevisning, religion, seksualitet, fysisk 
fremtoning eller ordblindhed.

Vi lægger vægt på medarbejdernes trivsel og tilbyder muligheder for udvikling og ansvar, tilpasser opgaverne til 
individuelle behov, og sikrer at de har adgang til nødvendigt sikkerhedsudstyr. Arbejdsmiljøet er en høj prioritet for 
os, og vi holder regelmæssige møder i vores arbejdsmiljøorganisation for at diskutere nær-ved-ulykker og 
forebyggende tiltag.

Desuden støtter vi velgørenhedsinitiativer som Knæk Cancer, for at bidrage til kampen mod kræft, som berører 
mange mennesker i samfundet. Vi mener, at mangfoldighed er en styrke for vores virksomhed, og vi er stolte af at 
have en arbejdsstyrke, der spænder bredt på mange områder.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
21

G
Q

-G
PQ

K8
-G

N
02

P-
2S

N
2S

-1
BM

2B
-X

3L
Z7



VOGNMAND KNUD PETERSEN BRØNDBY STRAND A/S

Hoved- og nøgletal
 

- 9 -
 

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
 
 

2024 2023 2022 2021 2020

Resultatopgørelse:      

Bruttofortjeneste 64.822 67.061 62.493 53.380 51.556

Resultat af primær drift 1.816 1.241 -2.248 3.936 6.623

Finansielle poster, netto -3.677 -3.760 -1.627 -788 -920

Årets resultat -1.554 -2.418 -3.339 2.197 3.799

     

Balancesum:      

Balancesum 32.734 42.187 47.133 55.209 46.436

Investeringer i materielle 
anlægsaktiver 1.447 724 5.073 27.088 -2.294

Egenkapital 1.800 855 3.273 8.611 10.914

     

Medarbejdere:      

Gns. antal heltidsansatte 95 103 98 80 73

     

Nøgletal:      

Soliditetsgrad 5,5 2,1 6,9 15,6 23,5

Egenkapitalsforrentning -117,1 -117,2 -56,2 22,5 42,1

Likviditetsgrad 65 57 59 74 114
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Generelt
Årsrapporten for VOGNMAND KNUD PETERSEN BRØNDBY STRAND A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
Tilskud i koncernforhold
Tilskud givet til og modtaget fra moderselskabet indregnes på egenkapitalen.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt nodtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Færdiggjorte udviklingsprojekter 5 år 0%

Bygninger 30 år 20%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2-10 år 0-20%

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige 
ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er 
hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende produktet eller processen, indregnes som immaterielle 
anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække 
produktions-, salgs- og administrative omkostninger samt de samlede udviklingsomkostninger.
Beløb, der svarer til det i året aktiverede hensættes ligeledes på "Reserve for udviklingsomkostninger" under 
egenkapitalen.
 
Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.
 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og 
indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning.
 
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede afskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, indregnes i balancen som 
aktiver. Aktiverne måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og 
nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne 
rentefod eller en tilnærmet værdi heraf som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som 
virksomhedens øvrige anlægsaktiver.
 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens 
rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.
 
Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige leje 
aftaler indregnes lineært i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelser 
vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventual forpligtelser.
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Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Omsætningsaktiver
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for udviklings omkostninger
Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til 
udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger 
afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.
 
Reserve for opskrivninger
Under reserve for opskrivninger indregnes opskrivninger på grunde og bygninger med fradrag af udskudt skat. 
Reserven reduceres, når opskrevne bygninger reduceres i værdi som følge af afskrivninger. Reduktionen udgør 
forskellen mellem afskrivning på grundlag af bygningernes omvurderede regnskabsmæssige værdi og afskrivning på 
grundlag af bygningernes oprindelige kostpris.
 
Reserven opløses helt eller delvis ved salg af grunde og bygninger og formindskes ved nedskrivning af grunde og
bygninger.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi 
baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Pengestrømsopgørelsen
 
Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og 
finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning. 
 
Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-kontante 
resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver 
minus kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider. 
 
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og 
finansielle anlægsaktiver. 
 
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede 
gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.
 
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden 
hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 

Forklaring af nøgletal
 

Egenkapitalens forrentning (ROE) (%) = Årets resultat

Gns. egenkapital

Egenkapitalandel (soliditet) (%) = Egenkapital i alt X 100

Passiver i alt

Likviditetsgrad I = Omsætningsaktiver i alt

Kortfristede forpligtelser
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 64.821.565 67.061.255

Personaleomkostninger 1 -56.761.599 -58.867.596

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -6.243.540 -6.952.519

Driftsresultat 1.816.426 1.241.140

Finansielle indtægter 2 203.062 94.917

Finansielle omkostninger 3 -3.879.623 -3.855.379

Resultat før skat -1.860.135 -2.519.322

Skat af årets resultat 4 305.813 101.216

Årets resultat 5 -1.554.322 -2.418.106
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Udviklingsprojekter under udførelse 6 67.629 0

Immaterielle anlægsaktiver 67.629 0

Grunde og bygninger 7 1.818.088 1.885.088

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 8 12.984.902 17.819.677

Materielle anlægsaktiver 14.802.990 19.704.765

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 9 2.746.808 5.416.807

Deposita 10 503.135 397.700

Finansielle anlægsaktiver 3.249.943 5.814.507

Anlægsaktiver 18.120.562 25.519.272

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 5.046.611 5.673.170

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.601.226 116.930

Udskudte skatteaktiver 11 193.840 84.667

Andre tilgodehavender 251.468 41.618

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 196.640 0

Periodeafgrænsningsposter 12 376.760 536.831

Tilgodehavender 7.666.545 6.453.216

Likvide beholdninger 6.947.249 9.460.625

Omsætningsaktiver 14.613.794 15.913.841

Aktiver 32.734.356 41.433.113
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 1.000.000 1.000.000

Reserve for opskrivninger 709.594 732.552

Reserve for udviklingsomkostninger 52.751 0

Overført resultat 37.854 -878.031

Egenkapital 1.800.199 854.521

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 2.125.033 2.062.930

Leasingforpligtelser 6.166.435 10.705.051

Langfristede gældsforpligtelser 13 8.291.468 12.767.981

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 4.756.616 5.160.550

Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.061.202 10.687.853

Gæld til tilknyttede virksomheder 1.130.911 1.287.796

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 6.693.960 10.674.412

Kortfristede gældsforpligtelser 22.642.689 27.810.611

Gældsforpligtelser 30.934.157 40.578.592

Passiver 32.734.356 41.433.113

Eventualforpligtelser 14

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 15

Nærtstående parter 16
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  Reserve for   

Virksomheds Reserve for udviklings- Overført  

kapital opskrivninger omkostning resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 1.000.000 732.552 0 -878.031 854.521

Årets resultat 0 0 0 -1.554.322 -1.554.322

Årets opskrivning 0 0 52.751 -52.751 0

Opløsning af reserve 0 -22.958 0 22.958 0

Tilskud fra koncern 0 0 0 2.500.000 2.500.000

Egenkapital 31. december 2024 1.000.000 709.594 52.751 37.854 1.800.199
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2024 2023

kr. kr.

Årets resultat -1.554.322 -2.418.106

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 6.243.540 6.952.519

Regulering af avance ved afhændelse af anlægsaktiver -252.433 -830.319

Regulering af renteindtægter og lignende indtægter -203.062 -12.324

Regulering af renteudgifter og lignende udgifter 3.879.623 3.772.785

Regulering af skat af årets resultat -196.640 494.764

Regulering af udskudt skat -156.123 0

Regulering af skat af årets resultat tidligere år 46.950 0

Ændring i tilgodehavender 1.762.482 -5.852.276

Ændring i leverandørgæld mv. -5.105.819 3.071.321

Pengestrøm fra drift før finansielle poster 4.464.196 5.178.364

Renteindbetalinger og lignende 203.062 12.323

Renteudbetalinger og lignende -3.879.623 -3.772.785

Pengestrøm fra driftsaktivitet 787.635 1.417.902

Køb af immaterielle anlægsaktiver -67.629 0

Køb af materielle anlægsaktiver -1.447.377 -724.466

Salg af materielle anlægsaktiver 358.046 7.146.108

Køb af finansielle anlægsaktiver mv. -244.035 0

Salg af finansielle anlægsaktiver mv. 138.600 59.208

Pengestrøm fra investeringsaktivitet -1.262.395 6.480.850

Afdrag på langfristede gældsforpligtelser -4.538.616 -5.598.701

Kontant kapitalindskud 2.500.000 0

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet -2.038.616 -5.598.701

Ændringer i likvider -2.513.376 2.300.051

Likvider, primo 9.460.625 7.160.574

Likvider, ultimo 6.947.249 9.460.625
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 50.849.721 53.336.512

Pensioner 4.757.933 4.392.330

Andre omkostninger til social sikring 1.153.945 1.138.754

56.761.599 58.867.596

Heraf udgør vederlag til ledelsen:

Direktion og bestyrelse 1.237.082 1.326.236

1.237.082 1.326.236

Gennemsnitligt antal beskæftigede 95 103

2. Finansielle indtægter
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 166.348 61.643

Andre finansielle indtægter 36.714 33.274

203.062 94.917

3. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 0 69.036

Andre finansielle omkostninger 3.879.623 3.786.343

3.879.623 3.855.379

4. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat -196.640 0

Regulering af udskudt skat -156.123 -101.216

Regulering af skat vedr. tidligere år 46.950 0

-305.813 -101.216

5. Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -1.554.322 -2.418.106

-1.554.322 -2.418.106

6. Udviklingsprojekter under udførelse
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 67.629 0

Kostpris ultimo 67.629 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 67.629 0

Udviklingsprojektet omfatter udvikling af en brugerdefineret tillægsmodul i deres IT-system. Tillægsmodullet 
anvendes af selskabets selv. Tillægsmodullet vil blive videreudviklet de kommende år. Projekt forventes afsluttet 
indenfor en årrække, hvor det tages i brug, hvorefter afskrivninger påbegyndes.
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7. Grunde og bygninger
Kostpris primo 3.107.187 3.107.187

Kostpris ultimo 3.107.187 3.107.187

Opskrivninger primo 976.736 976.736

Opskrivninger ultimo 976.736 976.736

Af- og nedskrivninger primo -2.198.835 -2.131.835

Årets afskrivninger -67.000 -67.000

Af- og nedskrivninger ultimo -2.265.835 -2.198.835

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.818.088 1.885.088

Nettoværdi uden opskrivninger 908.352 908.352

8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 62.682.194 73.374.459

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 1.447.377 724.464

Afgang i årets løb -1.304.381 -11.416.729

Kostpris ultimo 62.825.190 62.682.194

Af- og nedskrivninger primo -44.862.517 -43.077.940

Årets afskrivninger -6.176.541 -6.885.518

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 1.198.770 5.100.941

Af- og nedskrivninger ultimo -49.840.288 -44.862.517

Regnskabsmæssig værdi ultimo 12.984.902 17.819.677

Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af 
virksomheden 10.610.089 16.010.098

9. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 5.416.807 5.416.807

Afgang i årets løb -2.669.999 0

Kostpris ultimo 2.746.808 5.416.807

Regnskabsmæssig værdi ultimo 2.746.808 5.416.807
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10. Deposita
Kostpris primo 397.700 456.908

Tilgang i årets løb 244.035 0

Afgang i årets løb -138.600 -59.208

Kostpris ultimo 503.135 397.700

Regnskabsmæssig værdi ultimo 503.135 397.700

11. Udskudt skat
Udskudt skat primo -84.667 -579.431

Årets regulering, resultatopgørelse -109.173 494.764

Årets regulering, egenkapital 0 0

Saldo ultimo -193.840 -84.667

12. Periodeafgrænsningsposter
Forsikringspræmier 291.291 270.800

Vægtafgift 85.469 266.031

Saldo ultimo 376.760 536.831

13. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Anden gæld 2.125.033 0 2.125.033

Leasingforpligtelser 6.166.435 4.756.616 0

8.291.468 4.756.616 2.125.033

14. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler. Den årlige forpligtelse er t.kr. 1.729 og der er en opsigelighedsperiode 
på 1 mdr. og 12 mdr. i alt t.kr. 1.729.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for OHH Danmark A/S, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

15. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er givet pant i grunde og bygninger, ejendom matr. nr. 32 B-D, Brøndby Strand, hvis regnskabsmæssige
værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr 1.818. Selskabets har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr 1.500 i
ovenstående grunde og bygninger. De udstedte ejerpantebreve for t.kr. 1.500 er selskabets egen besiddelse.

Selskabet har afgivet selvskyldnerakaution vedrørende søsterselskabet K.P. Ejendomme A/S bankengagement
med Nykredit A/S.

Selskabet har afgivet pantsætningsforhold i selskabets simple fordringer hidrørende fra salg af varer og
tjenesterydelser.
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16. Nærtstående parter
Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet OHH Danmark A/S, Køge, cvr. nr. 33 50 31 64 og det 
ultimative moderselskab Ostsee Hanse Holding GmbH, Stavenhagen, Tyskland. Koncernregnskabet for Ostsee Hanse 
Holding GmbH kan findes her: https://www.bundesanzeiger.de/pub/en/start?0

Der har i regnskabsåret ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke har været på markedsvilkår. 
Der gives således ikke yderligere oplysninger om transaktioner med nærtstående parter i henhold til ÅRL § 98 c.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Lars Kenneth Petersen
Direktør
Serienummer: 72dc25c2-3b48-42e7-bdbd-1778c46c21cc
IP: 37.96.xxx.xxx
2025-05-09 08:14:10 UTC

Lars Kenneth Petersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 72dc25c2-3b48-42e7-bdbd-1778c46c21cc
IP: 37.96.xxx.xxx
2025-05-09 08:14:10 UTC

David Kenneth Brokholm
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 55eb2ba1-b908-47d0-9e9e-a0da56773c89
IP: 87.130.xxx.xxx
2025-05-09 10:24:13 UTC

John Kenneth Petersen
Bestyrelsesformand
Serienummer: 66f66d3f-9aee-4b5c-b556-1feac8650c01
IP: 185.206.xxx.xxx
2025-05-09 11:26:26 UTC

Claus Høxbro
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 31927be8-c19f-4e0d-981f-7ff8e2719b97
IP: 92.241.xxx.xxx
2025-05-12 14:01:19 UTC

Bent Lind Kofoed
Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113
Statsautoriseret revisor
Serienummer: f79408e6-a9d1-4406-9ec4-324563ca22a5
IP: 31.3.xxx.xxx
2025-05-12 14:06:26 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Claus Høxbro
Dirigent
Serienummer: 31927be8-c19f-4e0d-981f-7ff8e2719b97
IP: 92.241.xxx.xxx
2025-05-13 14:57:45 UTC
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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